
P A Ž Y M A  

2018 m. gruodžio 7 d.   
Vilnius 

Šiuo raštu patvirtiname kad: 
Lietuvos kerlingo asociacija yra Pasaulinės kerlingo federacijos (WCF) narė, kuri atitinka 

visus 3.5 Aprašo papunkčiuose nustatytus reikalavimus: 

3.5. būti nariu atstovaujamos sporto šakos tarptautinės (pasaulio) federacijos (arba, esant 
tarptautinės (pasaulio) sporto šakos federacijos leidimui, nariu tarptautinės federacijos, kuruojančios 
tik konkrečią sporto šakos discipliną ir kartu esančios nare tos sporto šakos tarptautinės federacijos), 
kuri: 

3.5.1. turi ne mažiau kaip 35 valstybėse iš ne mažiau kaip 3 žemynų veikiančius narius; 
3.5.2. yra pripažinusi Pasaulinį antidopingo kodeksą; 
3.5.3. per paskutinius penkerius metus iki pareiškėjo kreipimosi į departamentą dėl 

programos finansavimo dienos surengė tos sporto šakos pasaulio suaugusiųjų čempionatą (arba tos 
sporto šakos pasaulio taurės finalines varžybas, jei tos sporto šakos pasaulio čempionatai 
nevykdomi, o vietoje jų rengiamos tos sporto šakos pasaulio taurės finalinės varžybos), kuriame 
kartu su atrankos į jį varžybomis dalyvavo ne mažiau kaip 3 žemynų ne mažiau kaip 16 valstybių 
atstovai; 

3.5.4. yra pripažinusi pareiškėją vieninteliu tos sporto šakos (tos sporto (šakos) disciplinos) 
atstovu Lietuvos Respublikoje santykiuose su tarptautine (pasaulio) sporto (šakos) (sporto (šakos) 
disciplinos) federacija. 

LKA generalinis sekretorius         Vygantas Zalieckas 

LIETUVOS KERLINGO ASOCIACIJA
Panerių g. 6,  LT-01312,  Vilnius   T.   +37065900803, E.   info@curling.lt,  W.  www.curling.lt,   įk. 295758520,   as. LT56730001008320283 


